CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 13.227.228/0001-60

Deus é Fiel e Justo!

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0005/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0003/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0005/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO COITÉ,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a
legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de Dispensa de Licitação nº.
0003/2022, com fundamento no art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto

nº 9.412/2018.

OBJETIVO DO CONTRATO: Fornecimento de material de consumo para atender o
Poder Legislativo no exercício financeiro de 2022.

EMPRESA CONTRATADA:

RAZÃO SOCIAL: M S E COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 32.761.944/000178
ENDEREÇO: Rua Leopoldino Ramos nº. 63
BAIRRO: Centro
CEP: 48.730-000
CIDADE: Conceição do Coité/BA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Elemento De Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO NERES
PINTO GORDIANO.

VALOR DO CONTRATO: R$ 17.594,62 (dezessete mil quinhentos e noventa e

quatro reais e sessenta e dois centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25 de janeiro a 31 de dezembro de 2022.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de janeiro de 2022.

Adalberto Neres Pinto Gordiano                   Marcos Franklin Mota Lima
    Presidente da Câmara                               Presidente CPL